
                         Uchwała Nr LXVIII/560/2023 

 Rady Miejskiej w Krobi 

          z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 
 

w sprawie  zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 statutów sołectw gminy 
Krobia  przyjętych uchwałą Nr IX/62/2003 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 czerwca 
2003 r. w sprawie statutów sołectw gminy Krobia, uchwala się, co następuje : 
            

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie 
gminy Krobia na  kolejną  kadencję w okresie od 8.01.2024 r. do  26.01.2024 r.   
 
2. Miejsce, dzień i godzinę przeprowadzenia wyborów oraz osobę Przewodniczącego 
zebrania określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                            
                                                                          



 

Uzasadnienie do 
uchwały Nr LXVIII/560/2023 

Rady Miejskiej w Krob 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 
 

w sprawie  zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

 

 
 
         Zgodnie ze statutami sołectw gminy Krobia przyjętych uchwałą Nr IX/62/2003 

Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 czerwca 2003 r. zachodzi konieczność zarządzenia 

wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w 22 sołectwach.  

W Uchwale Nr VI/49/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 5 marca 2019 r. zapisano                   

zmianę w statutach poszczególnych  sołectw, iż kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej 

wybranych przez Zebranie Wiejskie trwa 5 lat.   

Wobec upływu obecnej kadencji Sołtysów i Rad Sołeckich przedkładam projekt 

przedmiotowej uchwały.   

 
 
 
Sporządziła : 
Aurelia Sikorska  


